
UCHWAŁA NR XXXI/206/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 26 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. W     Statucie     Powiatu     Polickiego,    stanowiącym      załącznik     do     uchwały 
Nr  XXXIV/215/2002 Rady Powiatu  Polickiego  z  dnia  25  stycznia  2002 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, poz. 
397, Nr 73, poz. 1524 i Nr 98, poz. 2384, z 2006 r. Nr 29, poz. 517 oraz z 2008 r. Nr 50, poz. 
1110), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty Powiatu, zwanego dalej „Starostą”, 
Skarbnika Powiatu, będącego głównym księgowym budżetu Powiatu,”; 

2) w § 57 w ust. 5:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Skarbnikiem Powiatu – na podstawie powołania,”,
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Sekretarzem Powiatu i pozostałymi pracownikami Starostwa  oraz  kierownikami 
jednostek organizacyjnych Powiatu – na podstawie umowy o pracę,”.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


	RADY POWIATU W POLICACH

